

Estimate

04/05/2021

LONPAC INSURANCE BHD
300 BEACH ROAD
#17-04/07 The Concourse
SINGAPORE 199555.

Attention :- XA025

Page # :- 1

Veh # :- SMV8617Z

Veh Model :- NISSAN NOTE

Estimate# :- CK421831

Claim # :-

ACC. Date :- 30/04/21

Terms :- C.O.D Days

Remarks :-

Main Office:
 Mova Building
 No. 22, Jalan Kilang,
 Singapore 159419
 Tel: (65) 6476 3333
 Fax: (65) 6271 5891
 www.mova.com.sg

Workshop Dept:
 Block 100B,
 Bukit Merah Lane 3,
 #01-04/06/08/14
 Singapore 159722

Tel: (65) 6272 3892
 Fax: (65) 6270 8314
 Co. Reg. 198904033G
 GST Reg. M2-008864-2

No.	Description	Qty	U.Price	Amounts S\$
NET ITEMS :				
1.	ROOF PANEL <i>repair</i>	1 PC	879.60	879.60 X
2.	ROOF MOULDING RH & LH <i>2x su</i>	2 PCS	153.30	306.60 X
3.	ROOF LINING <i>de</i>	1 PC	430.10	430.10
4.	FRONT WINDSCREEN GLASS MOULDING <i>no X an</i>	1 PC	136.00	136.00 X
5.	BONNET <i>bt</i>	1 PC	786.00	786.00
6.	BONNET LOCK <i>x su</i>	1 PC	112.50	112.50 X
7.	BONNET HINGE RH & LH <i>x su</i>	2 PCS	41.80	83.60 X
8.	RADIATOR GRILLE ASSY <i>cm</i>	1 PC	262.60	262.60
9.	RADIATOR GRILLE LOGO <i>an</i>	1 PC	69.70	69.70
10.	RADIATOR GRILLE CLIPS <i>an</i>	10 PCS	4.40	44.00
11.	HEADLAMP ASSY RH & LH <i>cm</i>	2 PCS	1,474.20	2,948.40
12.	FRONT BUMPER <i>turn</i>	1 PC	534.90	534.90
13.	FRONT BUMPER BRACKET RH & LH <i>an</i>	2 PCS	54.10	108.20
14.	FRONT BUMPER SPONGE <i>cm</i>	1 PC	195.30	195.30
15.	FRONT BUMPER REINFORCEMENT <i>bt</i>	1 PC	381.60	381.60
16.	FRONT BUMPER RETAINER RH & LH <i>an</i>	2 PCS	24.90	49.80
17.	FRONT BUMPER LOWER GRILLE - CENTER <i>? x su</i>	1 PC	344.00	344.00 X
18.	FRONT BUMPER GRILLE RH & LH - CHECK <i>? x su</i>	2 PCS		
19.	FRONT BUMPER UNDER COVER - CHECK <i>? x su</i>	1 PC		
20.	FRONT BUMPER CLIPS <i>an</i>	10 PCS	4.40	44.00
21.	FRONT TOW COVER <i>x su</i>	1 PC	26.50	26.50 X
22.	FRONT FENDER COWLING RH & LH <i>? fsu</i>	2 PCS	86.40	172.80 X
23.	FRONT FENDER COWLING CLIPS <i>? an</i>	10 PCS	4.40	44.00 X
24.	SUPPORT PANEL <i>repair</i>	1 PC	380.50	380.50 X
25.	AIR CON ALUMINIUM PIPE <i>bt</i>	1 PC	115.20	115.20
26.	REAR DOOR RH & LH <i>RH-bt / LH-repair x</i>	1 PC PCS	971.20	1,942.40 X
27.	REAR DOOR STICKER RH & LH <i>LH-X / RH-an</i>	1 PC PCS	29.90	59.80 X
28.	REAR DOOR OUTER MOULDING RH & LH <i>an</i>	2 PCS	122.80	245.60
29.	REAR DOOR LOCK RH & LH <i>? x su</i>	2 PCS	166.70	333.40 X
30.	REAR DOOR WEATHERSTRIP RH & LH <i>an</i>	1 PC PCS	86.40	172.80 X
31.	REAR DOOR TRIM BOARD RH <i>de</i>	1 PC	659.70	659.70
32.	SPARE WHEEL PANEL <i>? fsu</i>	1 PC	564.00	564.00 X
33.	SPARE WHEEL BOARD <i>? fsu</i>	1 PC	441.20	441.20 X
34.	SPARE TYRE SCREW - CHECK <i>? x an</i>	1 PC		152.00
35.	SPARE TYRE SPONGE <i>? an</i>	1 PC	152.00	152.00
36.	REAR CHASSIS MEMBER RH <i>? fsu</i>	1 PC	397.30	397.30 X
37.	REAR EXHAUST SILENCER <i>? bt</i>	1 PC	480.00	480.00
38.	CENTER EXHAUST PIPE <i>? fsu</i>	1 PC	399.80	399.80 X
39.	REAR EXHAUST HEAT COVER <i>? bt</i>	1 PC	162.80	162.80
40.	PETROL TANK <i>? fsu</i>	1 PC	739.60	739.60 X
41.	REAR SEAT BELT RH - CHECK <i>? x an</i>	1 PC		
42.	FRONT SEAT BELT RH & LH - CHECK <i>? x an</i>	2 PCS		
43.	STEERING AIR BAG <i>an</i>	1 PC	2,206.80	2,206.80
44.	DASHBOARD ASSY <i>turn</i>	1 PC	1,149.30	1,149.30
45.	DASHBOARD AIR BAG <i>an</i>	1 PC	2,590.20	2,590.20
46.	REAR KEYLESS SENSOR - CHECK <i>? an</i>	1 PC		
47.	REAR SPEAKER BOARD - CHECK <i>? an</i>	1 PC		
48.	REAR FENDER RH & LH <i>an</i>	2 PCS	863.50	1,727.00 X
49.	REAR FENDER INNER TRIM RH & LH <i>? fsu</i>	2 PCS	387.40	774.80 X
50.	REAR FENDER INNER PANEL RH & LH <i>? fsu</i>	2 PCS	420.00	840.00 X
51.	REAR FENDER COWLING RH & LH <i>? fsu</i>	1 PC PCS	54.60	109.20 X
38	2 TAIL GATE HINGE R+L	85.00	170.00	14,560.00

Estimate

04/05/2021

LONPAC INSURANCE BHD
300 BEACH ROAD
#17-04/07 The Concourse
SINGAPORE 199555.

Attention :- **XA025**

Page # :- 1 140859

Veh # :- SMV8617Z

Veh Model :- NISSAN NOTE

Estimate# :- CK421831

Claim # :-

ACC. Date :- 30/04/21

Terms :- C.O.D Days

Remarks :-

Main Office:
Mova Building
No. 22, Jalan Kilang,
Singapore 159419
Tel: (65) 6476 3333
Fax: (65) 6271 5891
www.mova.com.sg

Workshop Dept:
Block 1008,
Bukit Merah Lane 3,
#01-04/06/08/94
Singapore 159722

Tel: (65) 6272 3892
Fax: (65) 6270 8314

Co. Reg. 198904033G
GST Reg. M2-0088864-2

No.	Description	Qty	U.Price	Amounts S\$
52.	TAILGATE <i>buc</i>	1 PC	976.40	976.40
53.	REAR QUARTER GLASS INNER TRIM RH & LH - CHECK <i>? x su</i>	2 PCS		
54.	TAILGATE GLASS <i>bro</i>	1 PC	1,240.00	1,240.00
55.	TAILGATE LOGO <i>neu</i>	1 PC	69.70	69.70
56.	TAILGATE EMBLEM - NOTE <i>neu</i>	1 PC	76.30	76.30
57.	TAILGATE GARNISH <i>? su, photo?</i>	1 PC	243.90	243.90
58.	TAILGATE LOCK <i>? su, ? fu</i>	1 PC	126.70	126.70 X
59.	TAILGATE LOCK STRIKER <i>? fu</i>	1 PC	37.10	37.10 X
60.	TAILGATE WEATHERSTRIP <i>neu</i>	1 PC	86.40	86.40
61.	TAILGATE INNER TRIM <i>de, photo? x su</i>	1 PC	162.00	162.00 X
62.	TAILGATE LOCK SENSOR <i>? x su</i>	1 PC	84.40	84.40 X
63.	TAILGATE OUTER HANDLE <i>neu, ? x su</i>	1 PC	243.90	243.90 X
64.	TAILGATE DAMPER RH & LH <i>? x su</i>	2 PCS	182.50	365.00 X
65.	TAILLAMP ASSY RH & LH <i>bro</i>	2 PCS	460.70	921.40
66.	TAILLAMP PANEL RH & LH <i>? fu</i>	2 PCS	206.50	413.00 X
67.	TAILLAMP CLIPS <i>neu</i>	4 PCS	7.40	29.60
68.	REAR BUMPER <i>de</i>	1 PC	514.00	514.00
69.	REAR BUMPER SPONGE <i>ca</i>	1 PC	121.90	121.90
70.	REAR BUMPER BRACKET RH & LH <i>3 neu</i>	2 PCS	86.60	173.20
71.	REAR BUMPER RETAINER RH & LH <i>neu - pu</i>	2 PCS	44.00	88.00
72.	REAR BUMPER REFLECTOR RH & LH <i>LH - 5 / RH - ca</i>	1 PC	65.00	130.00
73.	REAR BUMPER REFLECTOR GARNISH RH & LH - CHECK <i>? fu</i>	2 PCS		
74.	REAR BUMPER CLIPS <i>neu</i>	10 PCS	4.40	44.00
75.	REAR END PANEL <i>bt - photo? fu</i>	1 PC	552.80	552.80
76.	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>? fu</i>	1 PC	83.50	83.50 X
77.	CENTER PILLAR STICKER RH & LH <i>? fu</i>	2 PCS	38.60	77.20 X
NET TOTAL S\$				31,464.00
10% DISCOUNT S\$				-3,146.40
				28,317.60

SPECIAL NET ITEMS :

1.	FRONT WINDSCREEN GLASS SEALANT <i>neu</i>	1 PC	40.00	40.00 X
2.	FRONT NUMBER PLATE <i>mis</i>	1 PC	40.00	40.00
3.	AIR CON CONDENSER <i>bt</i>	1 PC	517.90	517.90
4.	AIR GUIDE RH & LH <i>de</i>	2 PCS	57.70	115.40
5.	RADIATOR ASSY <i>? x su</i>	1 PC	584.00	584.00 X
6.	RADIATOR FAN ASSY <i>? x su</i>	1 PC	597.00	597.00 X
7.	RADIATOR SPARE TANK <i>x su</i>	1 PC	72.10	72.10 X
8.	SPARE TYRE <i>? fu</i>	1 PC	200.00	200.00 X
9.	REAR EXHAUST MOUNTINGS <i>? torn</i>	3 PCS	26.80	80.40
10.	REAR AXLE <i>? bt</i>	1 PC	963.60	963.60
11.	REAR SHOCK ABSORBER RH & LH <i>x su</i>	2 PCS	75.40	150.80 X
12.	REAR TYRES RH & LH <i>x su</i>	2 PCS	200.00	400.00 X
13.	REAR SEAT ASSY <i>? caugle</i>	1 PC	1,580.00	1,580.00
14.	REAR SEAT REST RH <i>? bt</i>	1 PC	1,080.00	1,080.00
15.	SRS CONTROL UNIT <i>? fu</i>	1 PC	1,589.50	1,589.50 X
16.	STEERING AIR BAG CIRCUIT WIRE <i>? fu</i>	1 PC	237.30	237.30 X
17.	FRONT IMPACT SENSOR RH & LH <i>? fu</i>	2 PCS	390.80	781.60 X
18.	ENGINE MOUNTING RH & LH <i>? fu</i>	2 PCS	186.70	373.40
19.	REAR QUARTER GLASS SEALANT RH & LH <i>neu</i>	2 PCS	40.00	80.00

Main Office:
Mova Building
No. 22, Jalan Kilang,
Singapore 159419
Tel: (65) 6476 3333
Fax: (65) 6271 5891
www.mova.com.sg

Workshop Dept:
Block 100B,
Bukit Merah Lane 3,
#01-04/06/08/94
Singapore 159722

Tel: (65) 6272 3892
Fax: (65) 6270 8314

Co. Reg. 198904033G
GST Reg. M2-008864-2

Estimate

04/05/2021

LONPAC INSURANCE BHD
300 BEACH ROAD
#17-04/07 The Concourse
SINGAPORE 199555.

Attention :- **XA025**

Page # :- 1 140859

Veh # :- SMV8617Z

Veh Model :- NISSAN NOTE

Estimate# :- CK421831

Claim # :-

ACC. Date :- 30/04/21

Terms :- C.O.D Days

Remarks :-

No.	Description	Qty	U.Price	Amounts S\$
20.	TAILGATE GLASS SEALANT <i>na</i>	1 PC	40.00	40.00
21.	TAILGATE WIPER ARM COVER <i>na</i>	1 PC	14.20	14.20
22.	TAILGATE WIPER ARM <i>sea</i>	1 PC	87.90	87.90
23.	TAILGATE WIPER MOTOR <i>na</i>	1 PC	411.70	411.70 X
24.	TAILGATE SOLAR FILM <i>na</i>	1 PC	200.00	200.00
25.	THIRD BRAKE LIGHT <i>na</i>	1 PC	252.00	252.00
26.	REVERSE CAMERA <i>na</i>	1 SET	380.00	380.00 X
27.	REVERSE SENSOR <i>na</i>	1 SET	200.00	200.00

SPECIAL NET TOTAL S\$

11,068.80

LABOUR :

TO CUT/WELD SUPPORT PANEL, ROOD PANEL, REAR FENDER RH & LH, REAR END PANEL, REAR CHASSIS MEMBER RH, SPARE WHEEL PANEL, KNOCK AND STRAIGHTEN FRONT BODY MEMBER, REAR SEAT PANEL, REAR CHASSIS MEMBER LH, CENTER PILLARS, REMOVE AND REPLACE ACCIDENT DAMAGED PARTS, REALIGN ALL CONNECTION

SPRAY PAINT BONNET, SUPPORT PANEL, FRONT BUMPER, ROOF PANEL, REAR DOORS, CENTER PILLARS, REAR FENDERS, REAR FENDER INNER PANEL, SPARE WHEEL PANEL, REAR END PANEL, REAR SEAT PANEL, TAILLAMP PANELS, TAILGATE, REAR BUMPER

REMOVE & REINSTALL AIR CON CONDENSER, PIPE, HOSE AND RECHARGE AIR CON GAS

REMOVE & REFIT DASHBOARD ASSY, GLOVE BOX AND OTHER ATTACHMENT PARTS

REMOVE & REFIT FRONT AND REAR SEAT BELTS, CENTER GARNISH, TRIM COVERING

REMOVE & REFIT REAR SEAT ASSY, REAR FLOOR CARPET, INNER TRIMS

REMOVE & REFIT REAR DOOR TRIM BOARD, MECHANISM AND CHECK LOCKING SYSTEM

REMOVE & REINSTALL REAR QUARTER GLASS AND CHECK WATER LEAKAGE

REMOVE & REINSTALL FRONT WINDSCREEN GLASS AND CHECK WATER LEAKAGE

REMOVE & REINSTALL TAILGATE GLASS AND CHECK WATER LEAKAGE

3000
2200
3600.00

2000
2800.00

60
120.00

150
300.00

100.00

100
200.00

80
120.00

100
200.00

117 X
120.00

120.00

Estimate

04/05/2021

LONPAC INSURANCE BHD
300 BEACH ROAD
#17-04/07 The Concourse
SINGAPORE 199555.

Attention :- **XA025**

Page # :- 1 140859

Veh # :- SMV8617Z

Veh Model :- NISSAN NOTE

Estimate# :- CK421831

Claim # :-

ACC. Date :- 30/04/21

Terms :- C.O.D Days

Remarks :-

Main Office:

Mova Building
No. 22, Jalan Kilang,
Singapore 159419
Tel : (65) 6476 3333
Fax : (65) 6271 5891
www.mova.com.sg

Workshop Dept:

Block 1008,
Bukit Merah Lane 3,
#01-04/06/08/94
Singapore 159722

Tel : (65) 6272 3892
Fax : (65) 6270 8314

Co. Reg. 198904033G
GST Reg. M2-0088864-2

No.	Description	Qty	U.Price	Amounts S\$
	REMOVE & REINSTALL REAR EXHAUST SILENCER, PIPE, HEAT COVER, MOUNTINGS			
	REMOVE & REINSTALL PETROL TANK, PIPE, HOSE, GARNISH			
	REMOVE & REINSTALL ROOF LINING, UPHOLSTERY, COVERING			
	REMOVE & REINSTALL ENGINE MOUNTINGS, BRACKETS			
	TO APPLY SEAL ON WELDING JOINTS			
	COMPUTER WHEEL ALIGNMENT			
	CHECK CHASSIS ALIGNMENT ON LASER LOCK MACHINE			
	CHECK WIRING AND FOCUS HEADLIGHT			
	RUST PROOF AFFECTED AREA			
	LABOUR TOTAL S\$			8,820.00

Handwritten notes:
 phs? 60 ✓
 phs? 60 X
 6120 ✓ 60 100.00
 22 days
 4s
 05/05/21 @ 1530
 Reg after repair
 ✓ 100 200.00
 ✓ 30 40.00
 ✓ 100 100.00

E. & O.E

NON-TAX AMOUNT S

AMOUNT S\$ 48,206.40

GST @ 7 % 3,374.45

AMOUNT DUE S\$ 51,580.85

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

Customer's Signature/Co. Stamp **MOVA AUTOMOTIVE PTE LTD**

- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

Handwritten:
Repair limit
= \$24,000

Handwritten calculations:
 19519.11
 5624.80
 6120.00
 31,263.91
 202
 25,011.12